
UCHWAŁA NR VIII/167/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Galicyjska”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029 i 2739) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Czyżyny - Galicyjska” zwanego dalej ,,planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określają załączniki graficzne stanowiące 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625C5EB-67DE-423C-A70E-BD2DFB05ADFD. Podpisany Strona 1



SIWKA

CICHOCIEMNYCH AK

O
G
ŁĘ

C
Z
Y
Z
N
A

ZA
JĘ

CZA

Z
A

W
S
IE

C
IE

P
ŁO

W
N
IC

Z
A

C
U

P
L
O

W
A

ISEP

PANNY MARII

NIEPOKALANEJ

NOWOHUCKA

SIK
ORKI

S
K
R
Ę
C

O
N
A

S
O
ŁT

Y
S

O
W

S
K
A

W
IK

LIN
O

W
A

KAMIONKA

PODBIPIĘTY

LONGINUSA

NA ZA
ŁĘCZU

N
O

W
O

H
U

C
K

A CENTRALNA

G
A
L
IC

Y
J
S

K
A

C
IE

S
IE

LS
K
IE

G
O Ł

Ę
G

O
W

A

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

obszaru „Czyżyny Galicyjska”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

„Czyżyny Galicyjska”
  MPZP OBSZARU 

Kraków

200 400m0

Przestrzennego 
Wydział  Planowania 

UMK

VIII/167/24

28 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625C5EB-67DE-423C-A70E-BD2DFB05ADFD. Podpisany Strona 1



21 325 

2f. 26 

(� 254/, ,,.,. z 

-

r � 212120 

- '

----
----

..- I 

-

,_, 

__:. __ _r,'?LJ 

-Ali -

(j 14 

25 

...,,.-----------

8 '/1 

granica obszaru 

Załącznik graficzny nr 2 
do Uchwały Nr VIII/167/24 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625C5EB-67DE-423C-A70E-BD2DFB05ADFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/167/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




